

Změnový list č. 2 ze dne 19. 7. 2023

Název stavby:	Vybudování základové konstrukce pro pojízdné regály v místnosti č. 052 v 1.PP budovy MmM		
Číslo smluvního vztahu:	60/2/2023		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST	ALLKON s.r.o. (IČO: 25008196)		
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST	Okružní 350, 435 13 Meziboří		
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> 1) Vykopávky horniny skupiny 4 až 5 ručně bez naložení, odvozu, přesunu a uložení na skládce. 2) Provedení podlahové konstrukce z OSB desek včetně pokládky PVC krytiny.			
<u>Nové řešení:</u> 1) Vykopávky horniny skupiny 4 až 5 ručně s naložením, odvozem, přesunem a uložení na skládce. 2) Podlahová konstrukce z OSB desek včetně pokládky PVC krytiny nebyla provedena.			
<u>Zdůvodnění změny:</u> 1) Naložení, odvoz, přesun a uložení výkopku na skládce nebylo z důvodu chyby PD součástí rozpočtu. 2) Podlahová konstrukce z OSB desek včetně pokládky PVC krytiny je součástí druhé etapy (dodávka pojízdných regálů).			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	_____		

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	566 666,00 Kč
Ponížení/ navýšení ceny díla bez DPH:	-103 248,08 Kč
Nová cena díla bez DPH:	463 417,92 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	21.7.2023
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

20. 07. 2023

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 19.7.2023

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

20. 07. 2023

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

19. 07. 2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

19. 07. 2023

Příloha:

Rozpočet

SOUPIS +/- prací

Stavba:

Nová základová konstrukce 052

Objekt:

Vybudování základové konstrukce pro pojízdné regály v místnosti č. 052

Místo:

Most

Datum: 18.07.2023

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Allkon s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-103 248,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 483,40
D	997		Přesun sutě				33 488,62
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	41,293	340,00	14 039,62
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	371,637	20,00	7 432,74
12	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	41,293	291,00	12 016,26
D	998		Přesun hmot				18 994,78
13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	41,293	340,00	14 039,62
14	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	41,293	120,00	4 955,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-155 731,48
D	776		Podlahy povlakové				-155 731,48
19	K	762511236	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	-70,960	900,00	-63 864,00
20	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-70,960	250,00	-17 740,00
21	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-70,960	12,00	-851,52
22	K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-70,960	300,00	-21 288,00
23	M	28410242	krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 2,0mm 608x608mm	m2	-78,060	666,00	-51 987,96